0101 10.302 0008 2.003 — 3.3.90.39.00 — Outros serviços 3.3.90.39.78 — Limpeza e 
POLICLÍNICA — Pessoa Jurídica Conservação 

0101 10.302 0002 2.002 — 3.3.90.39.00 — Outros serviços 3.3.90.39.78 — Limpeza e 
CEO REGIONAL — Pessoa Jurídica Conservação 

4. DO VALOR ESTIMADO: | 

4.1. O valor global estimado para contratação é R$122.301,20 (Cento e vinte e dois mil trezentos e um 

reais e vinte centavos), preço médio pesquisado. 

o, conforme Anexo | do Termo De Referência. 

PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 
51. A presente ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da